
 

COMUNE DI PASIAN DI PRATO  
PROVINCIA DI UDINE 

 
VIA ROMA, 46 - 33037 PASIAN DI PRATO - TEL. 0432-645911 - FAX 0432-645918 

internet: www.pasian.it 

 
COPIA 

 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIV O E 
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 45 DEL 29-10-2013 

 
 
Registro Generale n. 45 
 
 

ORDINANZA N. 45 DEL 29-10-2013 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 
 

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DI  SABATO 2 
NOVEMBRE 2013. 

 
IL SINDACO 

 
 
RILEVATO che il giorno sabato 2 novembre 2013 ricade tra la festività di Tutti i Santi e 
domenica 3 novembre; 
 
DATO ATTO che normalmente, durante le festività gli uffici comunali sono scarsamente 
frequentati da cittadini ed utenti; 
 
CONSIDERATO altresì che chiusura degli uffici nelle giornate indicate comporta risparmi ed 
economie; 
 

DISPONE 
 
• LA CHIUSURA degli Uffici Comunali nella giornata di sabato 2 novembre 2013, fatti salvi 

i servizi pubblici essenziali; 
 
• CHE i dipendenti, nei giorni citati, usufruiscono delle ferie, di permessi o del recupero di 

ore straordinarie da richiedersi tramite il portale comunale. 
 
 
  
 IL SINDACO 

F.to COSATTI FAUSTO 
 
 


